

Sekretariat:

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

biuro@zgoaquarium.pl

Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337

WYJAŚNIENIE (NR 3) SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn. „Dostawa maszyny do przetadunku odpadów dla potrzeb Zakładu ZGO Pukinin” nr postępowania: ZP/10/2021, Zamawiający - ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuję treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1. W SWZ jest zapis, że Zamawiający wymaga gwarancji: 12 mc / 2000 w zależności, co pierwsze nastąpi, natomiast w umowie jest tylko zapis 12 miesięcy lub 2000 mth. Czy Zamawiający dopisze w umowie również zapis „w zależności co pierwsze nastąpi”?

Odpowiedz: Zamawiający zmienia zapisy SWZ, załącznik nr 8 do SWZ, § 5, ust. 1 na następujące brzmienie: „Dostarczona przez Wykonawcę maszyna będzie objęta gwarancją 12 miesięczną lub 2000 motogodzin liczone od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego - w zależności co nastąpi wcześniej. W trakcie okresu gwarancji wszelkie usterki usuwane będą nieodpłatnie”.

Pytanie nr 2. §5, pkt 1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie zapisu na czerwono: „W trakcie okresu gwarancji wszelkie usterki „**podlagających gwarancji** „usuwane będą nieodpłatnie”

Odpowiedz: Zamawiający nie zmieni zapisów SWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wykonawca zobowiązany będzie w okresie gwarancji do nieodpłatnego usuwania wszelkich usterek zgłaszanych przez Zamawiającego powstałych nie z winy Zamawiającego.

Pytanie nr 3. Czy w przypadku dostarczenia maszyny zastępczej Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar za zwłokę w naprawie?

Odpowiedz: Zamawiający zmieni zapisy SWZ, załącznik nr 8 do SWZ, § 5, ust 4b, na następujące brzmienie „b) w przypadku braku możliwości usunięcia awarii w terminie 21 dni roboczych od dnia odebrania wadliwego sprzętu z siedziby Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia i uruchomienia sprzętu zastępczego o parametrach **podobnych** z oferowanymi w terminie 22 dni roboczych od dnia odebrania sprzętu z siedziby Zamawiającego”.

Powyższe zapis należy rozumieć, że w chwili dostarczenia maszyny zastępczej kara, o której mowa w załączniku nr 8 do SWZ, § 5, ust. 8, nie będzie naliczana.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zlimitowanie kar umownych do 20%? W umowie jest zapis, że gdy kary osiągną 20% Zamawiający może odstąpić, ale nie jest to zlimitowane.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ załącznik nr 8 do SWZ, § 6, ust. 3 pkt. d) „łączna wysokość kar umownych ze wszystkich tytułów nie może przekroczyć 20% ceny brutto o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy”. Wobec powyższego Zamawiający zmieni zapisy SWZ, załącznik nr 8 do SWZ, § 6, ust. 10 na następujące brzmienie „Zamawiający bez dodatkowego wezwania ma prawo do odstąpienia od umowy w terminie 30 dni za pisemnym powiadomieniem, w przypadku, gdy wysokość kary umownej obciążającej Wykonawcę na podstawie § 6 ust. 3 pkt a) osiągnie 20% wartości wynagrodzenia z tytułu wykonania przedmiotu niniejszej umowy”.

Z poważaniem

Prokurent samojstli

Jerzy Górąj